[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2017
	                  № 106
	        п. Краснопартизанский

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы  Краснопартизанского

сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения Краснопартизанского сельского
поселения на 2014-2020 годы» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от  16.09.2013 № 80 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Инспектору по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ ,благоустройства Администрации Краснопартизанского сельского поселения – Порохня Л.В. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего приказа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                                              А.А.Петренко
  Приложение
к постановлению Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 27.12.2017 № 106
План

реализации муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Краснопартизанского сельского поселения на 2014-2020 годы»
на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего.
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 2 . «Благоустройство»

	529,4
	0,0
	0,
	230,8
	0,0

	1.1.
	Основное  мероприятие :Мероприятия по уличному освещению
	Инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ ,благоустройства Администрации Краснопартизанского сельского поселения – Порохня Л.В
	надлежащее   содержание  территории поселения,  объектов благоустройства и уличного освещения в поселении
	Весь период
	371,1
	0,0
	0,0
	56,2
	0,0

	1.2
	Основное  мероприятие Мероприятия по озеленению
	Инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ ,благоустройства Администрации Краснопартизанского сельского поселения – Порохня Л.В
	надлежащее   содержание  территорий поселения,  объектов благоустройства и озеленения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное  мероприятие Мероприятия по содержанию мест захоронений
	Инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ ,благоустройства Администрации Краснопартизанского сельского поселения – Порохня Л.В
	надлежащее   содержание  кладбища
	Весь период
	32,5
	0,0
	0,0
	16,7
	0,0

	1.4
	Основное  мероприятие Мероприятия по прочему благоустройству
	Инспектор по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ ,благоустройства Администрации Краснопартизанского сельского поселения – Порохня Л.В
	надлежащее   содержание  территорий поселения,  объектов благоустройства
	Весь период
	125,8
	0,0
	0,0
	157,9
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	529,4
	0,0
	0,0
	230,8
	0,0